
         Nabídka č. 21-03   Termín zhotovení : 2021 

Brány Stejskal s.r.o. 
Nové sady 988/2 

 602 00  Brno, Staré Brno, 

IČO: 08239665 

DIČ: CZ08239665 tel.: 

+420 776 746 123 

Název zakázky  (jméno zákazníka ) :     Domov pro seniory Podpěrova, 

Podpěrova  501/4, Brno  

 JUDr. Vlasta Hrabcová  
Tel:  

info@pod.brno.cz 

Varianta A :  Zábradlí žárový pozink 

  množství    ä Kč  ä Kč 

1 

Pozinkované zábradlí do oblouku, 

sloupky kulaté s přírubou, 4x výplň 

vodorovná kulatá, madlo kulaté  

42mm, výška 1000mm m 

  

12 

 

            -   Kč         4 900,00 Kč         58  800,00 Kč 

           

2 

Montáž montáž zábradlí, kortení do 

stávající podezdívky pomocí 

chemických kotev m 

  

12 

 

            -   Kč            500,00 Kč           6 000,00 Kč 

           

   bez DPH                -  Kč           64 800,00 Kč 

21 % DPH                -  Kč           13 608,00 Kč 

s DPH               -  Kč        78 408,00 Kč 

Varianta B :  Zábradlí nerez brus P320 

  množství    ä Kč  ä Kč 

1 

Nerezové zábradlí do oblouku, 

sloupky kulaté s přírubou, 4x výplň 

vodorovná kulatá, madlo kulaté  

42mm, výška 1000mm m 

  

12 

 

            -   Kč         6 200,00 Kč         74  400,00 Kč 

           

2 

Montáž montáž zábradlí, kortení do 

stávající podezdívky pomocí 

chemických kotev m 

  

12 

 

            -   Kč            500,00 Kč           6 000,00 Kč 

           

   bez DPH                -  Kč           80 400,00 Kč 

21 % DPH                -  Kč           16 884,00 Kč 

s DPH               -  Kč        97 284,00 Kč 

Vystavil dne: 13.1.2021 Miroslav Stejskal 

Ceny jsou platné do 31.3.2021. 

Termín dodání: -5 týdnů 

V případě realizace bychom nepožadovali zálohu na materiál. Konečná platba by proběhla po montáži (upřesnění v objednávce) - dle 

skutečně zabudovaného materiálu, se splatností 14-ti dnů. Neakceptujeme pozastávky. 

V případě realizace se bude účtovat na základě skutečně zabudovaného materiálu a jednotkových cen. 

V případě nepříznivých klimatických podmínek na stavbě, které neumožní bezpečné a kvalitní provádění díla, budou práce na dobu nezbytně 

nutnou zastaveny. O tuto dobu bude prodloužena doba realizace díla. V případě jakýchkoliv víceprací ze strany objednavatele bude vystaven 

dodatek k SOD , který bude odsouhlasen oběma zúčastněnými stranami. 

Záruku Vám garantuji 3 roky, tzn. 36 měsíců. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení a mechanické poškození. 

V případě realizace je objednatel povinen před zahájením prací předat nám staveniště, vytyčit přesnou linii oplocení a popř. písemně nás 

upozornit na všechny známé okolnosti, které by mohly negativně ovlivnit průběh díla (např. inženýrské sítě). 

V nabídce není ceněno: 

- vytyčení inženýrských sítí 

- stavební povolení 

- geodetické vytyčení stavby 

- přívodní kabeláž 

- betonové základy 

Pro montáž musí být připravený prostor v šíři cca 2 m. 

Vzorová fotografie podoby zábradlí v nerezu 



 


